



令和6年1月19日

久喜市議会議長 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 大橋 きよみ

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 450,000 円
前回までの支出残額 431,292 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	42,900	
2	研修費	272,988	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	315,888	

3 収支差引残高

565,404 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	431,292		881,292	
1	令和5年10月17日	2	研修費	株式会社ヒノキヤグループ	第85回全国都市問題会議（八戸市）宿泊費・交通費		211,200	670,092	
2	令和5年10月17日	2	研修費	栃木銀行	振込手数料		550	669,542	
3	令和5年9月22日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議参加費/1人分		10,000	659,542	
4	令和5年9月22日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議参加費/1人分		10,000	649,542	
5	令和5年9月22日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議参加費/1人分		10,000	639,542	
6	令和5年9月22日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議参加費/1人分		10,000	629,542	
7	令和5年9月22日	2	研修費	栃木銀行	第85回全国都市問題会議 会議参加費 振込手数料		550	628,992	
8	令和5年10月13日	2	研修費	JR	第85回全国都市問題会議（八戸市）交通費4人分		4,688	624,304	
9	令和5年10月11日	2	研修費	味ごよみ 八甲田	第85回全国都市問題会議 夕食代4人分		8,000	616,304	
10	令和5年10月12日	2	研修費	八戸の蔵	第85回全国都市問題会議 夕食代4人分		8,000	608,304	
11	令和5年12月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 議員負担金（10月～12月分）		42,900	565,404	
			合計			881,292	315,888	565,404	